UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Orarium nouu[m] ad vsum || Canonico[rum] regulariu[m]
Ca-||pituli Windesimmen||sis Cum pulcherri||mis
orationib[us] || annexis ||**

[S.l., ca. 1513]

L[e]c[ti]o ij

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71313)

et gemas in nouissimis quoniam consummas
pleris carnem et corpus tuum **Re**

Qredo quod redemptor meus uiuit et
in nouissimo die de terra surrectus
erit et in carne mea uidebo deum
saluatorem meum. **Oratio.** **Q**uem uisurus
sum ego ipse et non alius et oculi mei
conspiciuntur.

Psalmus

Melius est nomen bonum quam uigilia
et preciosa: dies mortis die natiuitatis
est. **M**elius est ire ad domum luctus
quam ad domum uiuendi. In illa enim finis
cunctorum ammonet hominem: et uiuens
cogitat quid futurum sit. **Re.** **Q**uis
lazari resuscitasti a monumento fesi-
tidum. Tu eis domine dona requiem et locum
indulgentie. **Oratio.** **Q**ui ueteris
est iudicare uiuos et mortuos et se

culū per ignē **Tu eis** **W** **Trōm.**
Memēto creatoris tui in diebus in
uentutis tue: anteq̄ veniat t̄ps af
flictionis tue ⁊ reuertat̄ puluis in
terrā suā vnde erat ⁊ spūs redeat
ad dñm qui edidit illū **R.** **Dom**
ne q̄ veneris iudicare terrā vbi me
abscondax a vultu ire tue **Quia** pec
cauimus in vita mea **b.** **Cōm**
sa mea dñe pauesco et ante te erui
belco dū veneris iudicare noli me
cōdemnare **Quia** peccaui ni.

Quarta

Quēnt mortui tui dñe: inter
fecti mei resurgēt. **Ex**proscimini
et laudate qui habitatis in pulue
re: quia ros lucis ros tuus ⁊ terra
gigantū detrahes in ruīnam **R.**